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ELENCO REGIONI FAX

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO
DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DELLA
PROTEZIONE CIVILE

FAX 0471/416059

S.0. FAX 0471/915699

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DIRIGENTE GENERALE PROTEZIONE CIVILE
FAX 0461/981231

5.0. FAX 0461/492305

REGIONE ABRUZZO
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
FAX 0862/363295

REGIONE BASILICATA
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
$.0. FAX 0971/668519

REGIONE CALABRIA

DIRIGENTE GENERALE DEL DIP. NUM 11
FORESTE, FORESTAZIONE E
PROTEZIONE CIVILE

5.0.FAX 0961/7673310-1

REGIONE CAMPANIA

DIRIGENTE SETTORE PROTEZIONE CIVILE
FAX 081/2323860

081/7969310

S.0. FAX 081/2323860(

REGIONE EMILIA ROMAGNA
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
FAX 051/284381

S.0. FAX 051/284829

REGIONE FRIULI- VENEZIA GIULTA
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
S.0. FAX 0432/926000

REGIONE LAZIO

DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
06/51684629

5.0. FAX 06/516835%6

REGIONE LIGURIA

DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
REGIONE LIGURIA

FAX 010/5484840

$.0. FAX 010/5485709
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REGIONE LOMBARDIA

DIRETTORE GENERALE SICUREZZA ,
POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE
FAX 02/67652853 ‘

5.0. FAX 02/69901091

REGIONE MARCHE

DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
FAX 071/8064010

5.0. FAX 071/8062419 -

REGIONE MOLISE

CAPO UFFICIO CAMPOBASSO -
0874/424407

S.0. FAX 0874/779977

REGIONE PIEMONTE
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
8.0. FAX 011/740001

REGIONE PUGLIA

DIRIGENTE SETTORE

PROTEZIONE CIVILE

FAX 080/5372310 (per atti anmnmstratwl)
S.0.FAX 080/5802272

REGIONE SARDEGNA
DIRETTORE DI SERVIZIO DELLA
PROTEZIONE CIVILE

FAX 070/6064865

S.0. FAX 070/6066781

REGIONE SICILIANA
DIRETTORE PROTEZIONE CIVILE
8.0. FAX 091/7074796

REGIONE TOSCANA ‘
DIRIGENTE PROTEZIONE CIVILE
S5.0. FAX 055/430285 .

REGIONE UMBRIA
DIRIGENTE PROTEZIONE CIVILE
S.0. FAX 075/5042629

REGIONE VALLE D’AOSTA :
DIRETTORE DIREZIONE PROTEZIONE CIVILE
CAPO SERVIZIO INTERVENTI OPERATIVI

S.0. FAX 0165/40935

REGIONE VENETO

DIRIGENTE DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E
PROTEZIONE CIVILE |

S.0. FAX 041/5382139
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CONSULTA NAZIONALE DEL VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE FAX

A.F.MA.L. ASSOCIAZIONE CON I FATEBENEFRATELLI PER I MALATI LONTANI  06/33253414

ASSOCTAZIONE GUIDE E SCOUTS CATTOLICI ITALIANI
ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALPINI

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI
ASSOCTAZIONE NAZIONALE PUBELICHE ASSISTENZE

ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO IN CONGEDO
ASSOCIAZIONE RADIOAMATORI ITALIANI

ASSOCIAZIONE VOLONTARI ITALIANI DEL SANGUE

‘CARITAS ITALIANA

'CIVES- COORDINAMENTO INFERMIERI VOLONTARI PER L’EMERGENZA
SANITARIA

CISOM CORPO ITALIANO DI SOCCORS0 ORDINE D1 MALTA
CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELLE MISERICORDIE I’ITALIA

CORPO NAZIONALE GIOVANI ESPLORATORI ED ESPLORATRICI ITALIANI

F.IN. FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

F.LP.5.A.S5. FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITA®
SUBACQUEE

FEDERAZIONE ITALIANA ATTIVITA’ SUBACQUEE

FEDERAZIONE ITALIANA RICETRASMISSIDNI CITIZENS BAND -
SERVIZIO EMERGENZA RADIO ‘ ‘

LEGAMBIENTE -

PSICOLOGI PER I POPOLI - FEDERAZIONE

06/68166236

0773/1875164
02/6592364
06/36000804
055/375002
055/7874536
0G6/76983385

02/6692192

M-/Eeaug@g

02/70006643
06/99675191
06/66177602

055/355648

06/45440764
055/3261261

06/83769051
0761/282682

06/36200460

06/36858109

02767077362
0131/443735

- 02192877227

02/8057446
06/86218474

0465/322071

PROCIV-ARCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE VOLONTARI PER LA PROTEZIONE CIVILE

SOCIETA’ NAZIONALE DI SALVAMENTO.

U.C.I.S. - UNITA® CINOFTLE ITALIANE DA SOCCORSO

06/23323358
010/2474223

030/9921827.
0364/45522

UNITALSI - UNTONE NAZIONALE ITALIANA TRASPORTO AMMALATI A LOURDES E SANTUARI

INTERNAZIONALI UNITALSI

Agg.to 25.06.2009

06/6781421
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ORGANIZZAZIONI NON ISCRITTE FACENTI PARTE CONSULTA
(¥)ASSOCIAZIONE NAZIONALE VIGILI DEL FUOCO YOLONTARI
(*)CNSAS- CORPO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO

(*)C.R.L CROCE ROSSA JTALIANA

Sala Operativa Regionale
(*)COMUNITA® SANT’EGIDIO

Agg.to 23.06.2009

P&G 1a/11

011/9955546
02/29530364
0461/380033

06/65749007
06/5800197
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ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO (attivate ai sensi art. 13 DPR 194/01)

MOVIMENTO ADULTI SCOUT CATTOLICI ITALIANI
GRUPPO VOLONTARI ANTINCENDIO VICOPISANO
ASSOCIAZIONE GENIERI LOMBARDIA

ASSOCIAZIONE GUS

ASSOCIAZIONE AVS MEANA SARDO
ARCICONFRATERNITA DELLA MISERICORDIA FIRENZE
PUBBLICA ASSISTENZA SOCCORSO EMERGENZA RADIO
ASSOCIAZIONE NUOVA ACROPOLI FLORIDIA

NUCLEO MOBILE PRONTO INTERVENTO VARESE
ORGANIZZAZIONE VOLONTARIATO PROTEGGERE INSIEME
ASSOCIAZIONE NUOVA ACROPOLI GENOVA
ASSOCIAZIONE VOLONTARI PC/AIB VALLI CURONE
ASSOCIAZIONE NUOVA ACROPOLIROMA
ASSOCIAZIONE ANDREA TUDISCO

GRUPPO COMUNALE DI PONSACCO

GRUPPO COMUNALE DI PESCIA

ASSOCIAZIONE AUTOGESTIONE SERVIZI E SOLIDARIETA’
ASSOCIAZIONE SIMO

MOVIMENTO E AZIONE GESUTT ITALIANT PER LO SVILUPPO
ASSOCIAZIONE LARES

CROCE SANT ANDREA

ETRURIA SOCCORSO

CATABRUZZ

.
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FAX

06/8077047
050/939045
053 1/233820
0733/269758
0784/64202
0355/292052
0884/512143
0931/940526
0332/335646
0173/361885
010/5955726
0131/480184
06/5896527
06/83083777
05877734457
0572/490401
06/84407777
06/233248671
06/65700315
(742/3450566
03217811273
0586/580852

0862/336690



